

1989-07-25

Återkrävd utrustning

Tack för Ditt vänliga brev

Återsänder härmed en del av den utrustning som återkrävs. Tyvärr hittade jag inte allt men tror ändå att de prylar jag sänder är de som är viktigast för att armén skall kunna hålla en hög utrustningsberedskap även i framtiden.

*Visselpipa. Entons med snodd. Är borta.

*Knästrumporna som jag hittade är inte stålgrå, snarast är väl färgtonen att beteckna som brun. Jag hittade bara tre strumpor vilka jag dock härmed översänder. Den tredje kanske kan användas som reservstrumpa eller vid så varm väderlek att endast den ena foten behöver täckas. För övrigt har jag noterat att man stundom vid extermt låg temperatur fryser mer om den ena foten än om den andra. För min del är det oftast vänster fot som känns kallast. Då kan det vara skönt att ha en extra strumpa att ta till. Nåväl, jag skickar alla tre, Du kommer säkert på något bra sätt att dra nytta av en extra stumpa.

*Så kommer då turen till gymnastikskorna. De var blå med bruna sulor av den typ som under tidigt 70-tal gick under benämningen "Adidas Biafra". Tyvärr hittade jag inte heller dessa. Jag är för-tvivelad och fortsätter naturligtvis att leta. Eventuellt har jag funnit ett blått snörpar som skulle kunna höra till skorna. Det ena snöret är något kortare än det andra. Också önskas skicka jag detta snörpar. En del människor snör ju inte sina skor ända upp och då kan säkert detta snörpar passa utmärkt. Eventuellt kan man också skarva det kortare snöret med ett annat snöre om man har ett sådant. Självt försökte jag med ett röd-vitt snöre som suttit kring ett julpaket. Det var inte så bra. Det såg franskt ut på något sätt.

*Hörselskyddet är också borta. Det står K vid hörselskydden i reversalet. Jag förmodar att det betyder kåpa. Ett tag trodde jag det betydde skruv. Rätteligen borde det väl då ha stått S men ibland insmyger sig fel på de mest förrådiska ställen. Ett S skulle ju ha kunnat falla bort ur ordet skruv, då blir ordet i stället kruv och då hade K passat även i detta fall. Jag vill minnas att jag en gång i slutet av 50-talet eller kanske i början av 60-talet kvitterade ett par skruvformade hörselskydd av dåvarande fanjunkare [redacted] (Arvid tror jag han hette) De var små och svarta och påminde om en snigel eller snäck. Ibland var dessa något svåra att få ut. Speciellt om man var mycket kall om fingrarna. Då skulle man ha behövt en reservvante till just den hand som man använder till att ta ut hörselskyddet med. Sådana problem uppstår naturligtvis inte om man använder de modernare kåporna. Om man inte är extremt kall om handen, är man så kall tror jag inte man tar av hörselskydden alls. Jag hittade inte heller de kruvformade skydden.

14245
14025/14014

*Så till dagens första glädjeämne. Vapenrock M/59 Återsändes

*Ytterligare ett glädjeämne, Fältbyxa M/59. Återsändes

*Sällam får man vara glad någon längre tid. Träningsblus Poplin saknas också liksom träningsbyxan av poplin. Borta. Jag vill minnas att jag hade båda plaggen våren 1974 när jag arbetade på Hv/Friv Fo 31. Då tränade jag skidtolkning med kapten Bengt [REDACTED] [REDACTED]. Kanske han vet något. Ni är ju i samma bransch om man så säger så om Du ville skriva eller ringa honom kan han kanske kasta något ljus över mysteriet. Kanske han rentav tillfälligt kan låna ut ett ställ tills dess att modellen blir avförd arméns materiellista av åldersskäl.

*Så ett glatt budskap igen. Livrem M/52 .I och för sig tycker jag att den mer ser ut som ett bälte. Emellertid vill jag minnas att det skall vara så. Livremmen som man använder för att hålla upp byxorna med, om man inte använder hängslen, kallas ju byxbälte. Det skulle då vara en uppenbar risk för förväxlingar om även livremmen skulle kallas bälte. Hängslen däremot är inte så lätta att förväxla med en rem eller ett bälte. Hängslen är praktiska på många sätt speciellt för att hålla upp byxorna men ser ju inte så väldigt krigiska ut. Under Amerikanska inbördeskriget användes däremot hängslen även till uniform (1861-1865). Då ibland i kombination med livrem viket naturligtvis avsevärt ökade säkerheten. I vilket fall som helst så återsänder jag livrem M/52.

*Så till sist (men inte minst) En överraskning som verkligen lyste upp min dag. Jag tror nog glädjen kommer att stå högt i tak även hos Mtr lenheten när jag avslöjar den (överraskningen alltså) GYMNASTIKBYXA. Jag fann ett par gymnastikbyxor när jag minst anade det. Blå, visserligen något trasiga i grenen men ändå fullt användbara. Storleken är 4. Gummibandet är helt intakt så även personer som i vanliga fall använder en mindre storlek än 4 kan bruka dem. Eventuellt kan man i så fall dra upp dem till armhålorna och på så sätt eliminera behovet av idrottströja eller brynja. Mycket små personer som till exempel barn kan dra dem över huvudet och på så vis även spara in behovet av mössa. Så små soldater har Ni väl inte. Däremot stora soldater. På grund av att resåren befinner sig i så gott skick kan även MYCKET STORA soldater använda dem. Skulle Ni någon gång få in en kinesisk sumobrottare (vilket kanske inte är så troligt) kan han använda dem som tangatrosor.

Min förhoppning är att Ni måtte ta emot detta utmärkta par gymnastikbyxor, blå, som ersättning för de förlorade skorna eller kanske i stället för tre strumpor.

Med förhoppning om att allt skall lösas till det bästa översänder jag härmed det som i skrivande stund är tillgängligt för mig. Givetvis fortsätter jag leta.

Önskar Ni ytterligare förklaring till varför förhållandena är som de är ställer jag upp med en utförligare förklaring närhelst så önskas.

Med vänlig hälsning

[REDACTED]

Ps /Skall jag skicka de blå skosnörena?
Och i så fall även det röd-vita julklappssnöret

/Ds

REVERSAL LANGFRISTIGA MATERIELLAN
UTLÄMIN. DAT: 89.07.18

SIDA:

PERSONNUMMER:

NAMN:

ADRESS:

POSTADRESS:

UTRUSTNINGEN KVITTERAS

TROLLHATTAN

TA MED REVERSALET VID NÄSTA LAN/ATERLÄMNING

M-NUMMER	BENÄMNING	ANTAL	SORT	INDIVID-NR	SENASTE	TRANS	TUS	ATTEST	KONTROLLERAT
M2780-202000-7	VISSELPIPA M SNODD	1	ST		85.11.21				
M7323-023000-8	KNÄSTRUMFOR STALGRA	3	PAR		86.04.14				
M7335-702000-0	GYMNASTIKSKOR	1	PAR		85.11.21				
M7343-202010-8	HÖRSELSKYDD, K	1	ST		85.11.21				
M7351-202000-2	VAPENROCK M/59	1	ST		86.04.24		TUS		
M7352-251000-0	FÄLTBYXOR M/59	1	PAR		86.04.24		TUS		
M7370-303000-0	TRÄNINGSELUS POPLIN	1	ST		85.11.21				
M7370-304000-9	TRÄNINGSSBYXA POPLIN	1	PAR		85.11.21				
M7390-114000-7	LIVREM M/52	1	ST		86.04.14				

Lämnas in denna utrustning vid Förrådet J15/Fo 34 snarast,
och senast 1989-08-04.

Mtrlsheten 1 15/Fo 34
Serviceförråd
Box 872
501 15 B.ås

C Trip service